
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

ORARI I PROVIMEVE - MASTER  

 

DREJTIMI PENAL  
 

 

AFATI I JANARIT 

    VITI I PARË  

 

 Lënda mësimore Lloji Mësimdhënësi Data e 

provimit 
Ora Salla 

Semestri I 

 Metodologjia e Hulumtimit 

Shkencorë 
Oblig. Prof. Dr. Beqir Sadikaj 13.02.2021 16:00 Salla 1 

 E Drejta e Procedures Penale dhe 

Mbrojtja e të Drejtave te Njeriut 
Oblig.  Komision  04.02.2021 15:00 Salla 4 

 Taktika Kriminalistike Zgj. Prof.Ass.Dr. Orhan Ceku 09.02.2021 15:00 Salla 1 

 E drejta Penale Evropiane Oblig. Komision         02.02.2021 15:00 Amfiteatri 2 

 Terrorizmi Ndërkombëtarë  Zgj. Prof. Asoc. Dr. Kolë Krasniqi 10.02.2021 14:00 Salla 1 

 Psikologjia Gjyqësore  Zgj.         Prof.Asoc.Dr.Kolë Krasniqi       03.02.2021 15:00                           Salla 1 

 

 

 

 

 

 Lënda mësimore Lloji Mësimdhënësi Data e 

Provimit 
Ora Salla 

Semestri II 

 Etiologjia Kriminale Oblig. Prof. Asoc. Dr. Kolë Krasniqi 11.02.2021 15:00 Salla 1 

 Klinika Juridike Penale 

Bashkëkohore 
Oblig. Prof.Ass.Dr.Orhan Çeku 05.02.2021 15:00 Amfiteatri 2 

 E Drejta Penale Krahasuese Oblig. Prof. Asoc. Dr. Kolë Krasniqi       08.02.2021 16:00 Salla 1 

 E Drejta Restorative Zgj. Prof.Ass. Dr.Gjylbehare Murati        11.02.2021 14:00 Salla 1 

 Krimi i Organizuar Transnacional   Zgj. Prof. Asoc. Dr .Kolë Krasniqi       02.02.2021 16:00      Salla 1 

 Politika e Luftimit të 

Kriminnalitetit  
 Zgj.                 Prof. Ass. Dr .Orhan Ceku        12.02.2021                                   14:00          Salla 1 


